

Stiftelsen Konsthantverkscentrum verksamhetsberättelse 2017

Året i korthet

Konsthantverkscentrums verksamhet har bedrivits inom försäljning och förmedling, utställningar och konstfrämjande projekt, marknadsföring, press och profilering, företagsutveckling, fortbildning samt konsultation. Verksamhet har främst bedrivits i Stockholm, region Skåne och Västra Götalandsregionen.

* Vid årsskiftet 2017-2018 var 770 yrkesverksamma konsthantverkare anslutna till Konsthantverkscentrum.

* Verksamhetsbidrag på 2 345 000.- och en tillfällig förstärkning på 50 000.- för hur en etablering av verksamheten i norra Sverige kan bedrivas har beviljats från Statens Kulturråd.

* Verksamhetsbidrag på 752 000.- har beviljats från Kultur Skåne.

* Medel för verksamheten på 350 004.- har beviljats från Västra Götalandsregionen.

* Projektbidrag på sammanlagt 280 200.- har beviljats från Estrid Ericsons stiftelse, Göteborgs Slöjdförening, Kulturrådet, Kungliga Patriotiska Sällskapet, Malmö industriförening, Mötesplats Steneby, Röhsska museet, Västra Götalandsregionen och Ystads kommun under 2017.

* Konsthantverkscentrum har haft medlemsmöte för att rösta fram representanter till styrelsen.

* Konsthantverkscentrum driver nätbutiken www.konsthantverkscentrum.se.

* Konsthantverkscentrum har arrangerat Upmarket i samband med Kulturkalaset i Göteborg.

* Konsthantverkscentrum har deltagit två gånger på Formex på Stockholmsmässan.

* Konsthantverkscentrum har genomfört Exklusiv Expo i samarbete med krögaren Daniel Berlin i Skåne Tranås.

* Konsthantverkscentrum presenterade ett urval föremål och produkter till försäljning av utvalda konsthantverkare i Wanås Konsts shop.

* Konsthantverkscentrum har tillsammans med samarbetspartnerna för Nationell agenda för slöjd, konsthantverk och småskalig design hållit ett seminarium med fokus på utbildning och kulturföretagande.

* Konsthantverkscentrum ingår i styrgruppen för utställningen Utvalt – konsthantverk, slöjd och form i Skåne 2018 i samarbete med Skånes Hemslöjdsförbund och Form/Design Center.

* Konsthantverkscentrum har arrangerat utställningen Show me your craft i samarbete med Chrysalis Arts som visade på Nääs Konsthantverk med konsthantverkare från Västsverige och Yorkshire. I samband med utställningen hölls workshops, konstnärssamtal, studie- och studiobesök.

* Konsthantverkscentrum har varit World Crafts Council-Belgique franco-phone. asbl. (WCC-BF) svenska samarbetspart inför 6th European Triennial of Contemporary Jewellery 2017 i Mons, Belgien, där svensk smyckekonst representeras.

* Konsthantverkscentrum har tillsammans med Konstnärscentrum Öst genomfört en portfoliovisning.

* Konsthantverkscentrum har genomfört fortbildningen Handgjort på Youtube – så när du ut med rörlig bild i Luleå och Jokkmokk.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med laspis arrangerat en föreläsning och samtal under rubriken Curating Craft.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med HDK och Röhsska museet arrangerat ett internationellt seminarium Crafts and Ethics.

* Konsthantverkscentrum är värd för kategorin Konsthantverk och hantverk i Svensk Forms utmärkelse Design S 2018.

* Konsthantverkscentrums sajt innehåller presentationer i text och bild av 562 (73%) av Konsthantverkscentrums anslutna.

* Konsthantverkscentrum har under året publicerat nio nyhetsbrev till anslutna och sex nyhetsbrev till anslutna i nätbutiken.

* Konsthantverkscentrum har under året gjort 11 pressmeddelanden och 6 nyheter som gått ut via Mynewsdesk.

* Konsthantverkscentrum är i samverkan med Tourism in Skåne redaktionellt ansvarig för att uppdatera innehållet på guideplatsen konsthantverk.skane.com.

* Konsthantverkscentrum har ingått i Konstnärernas riksorganisations referensgrupp för rapporten Konstbranschen i siffror.

* Konsthantverkscentrum ingår sedan 2016 i dialoggruppen för Designprogrammet, Visit Sweden.

* Konsthantverkscentrum ingår i flera branschspecifika nätverk: Centrumbildningarna, SDS – Svenskt Designsamarbete, Folk & Form i Göteborg samt Konstitutet i Skåne.

* Konsthantverkscentrum representerar Sverige i WCC-Europe och ingår i Nordic Network of Craft Association (NNCA).